
1 

 

obsahuje „chráněné údaje“ 

 

Z Á P I S 

o průběhu 9/4. mim. schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 15.02.2023 v učebně Společenského centra Bystrc, Odbojářská 2 

 

 

V 16:28 přítomno členů: 9 

Jiří Bertschinger; Ing. Eva Harangiová; Tomáš Hejl; Ing. Tomáš Jára; Michal Kaláb;                       

Ing. Denisa Kocmánková; JUDr. Tomáš Kratochvíl; Ing. Pavel Kříž, Ph.D.; RNDr. Vladimír 

Vetchý, CSc. 

 

 

Zahájení zasedání v 16:28, ukončení v 16:42 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 

2.1.01 Rozpočtové opatření č. ROP 02 mezi § 6330 – Převody vlastním fondům v rozpočtech  

            územní úrovně a § 3113 – Základní školy 

3.3.01 IGNIS BRUNENSIS 2023 - vyjádření MČ Brno-Bystrc k provedení ohňostrojných prací 

v prostoru  Brněnské přehrady 

3.3.02 Přijetí věcných darů na akci Bystrcký reprezentační ples 

3.3.03 Přijetí finančního daru na akci Bystrcký reprezentační ples 

3.3.04 Bystrcký reprezentační ples – smlouva o reklamě 

4.1.01 Změna a doplnění obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, kterou 

se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

 

 

Zápis z minulé 9/4. Rady MČ Brno-Bystrc byl ověřen Ing. Evou Harangiovou                                 

bez připomínek. 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 
 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelem zápisu Michala Kalába. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

0.2 Program jednání – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 



2 

 

2.1.01 Rozpočtové opatření č. ROP 02 mezi § 6330 – Převody vlastním fondům 

v rozpočtech územní úrovně a § 3113 – Základní školy 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje rozpočtové opatření č. ROP 02 mezi § 6330 – Převody 

vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně a § 3113 – Základní školy dle přílohy tohoto 

bodu.  

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

3.3.01 IGNIS BRUNENSIS 2023 - vyjádření MČ Brno-Bystrc k provedení ohňostrojných 

prací v prostoru  Brněnské přehrady 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí s provedením ohňostrojných prací kategorie F3 a F4 v prostoru 

Brněnské přehrady ve dnech 10.06., 14.06., 17.06. a 21.06.2023 vždy od 22:30 hodin.  

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

3.3.02 Přijetí věcných darů na akci Bystrcký reprezentační ples 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1) Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje přijetí věcných darů na Bystrcký reprezentační ples                           

dle přílohy tohoto bodu. 

2) Rada MČ Brno-Bystrc pověřuje podpisem darovacích smluv místostarostu MČ                      

Brno-Bystrc Ing. Pavla Kříže, Ph.D. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

3.3.03 Přijetí finančního daru na akci Bystrcký reprezentační ples 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1) Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje přijetí finančního daru ve výši 10.000 Kč                                                  

od společnosti H. K. U., spol. s r. o., na akci Bystrcký reprezentační ples. 

2) Rada MČ Brno-Bystrc pověřuje podpisem darovací smlouvy místostarostu MČ                        

Brno-Bystrc Ing. Pavla Kříže, Ph.D. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

  



3 

 

3.3.04 Bystrcký reprezentační ples – smlouva o reklamě  

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1) Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje uzavření smlouvy o reklamě mezi MČ Brno-Bystrc 

a společností DIRS Brno s r. o., na akci Bystrcký reprezentační ples dle přílohy                       

tohoto bodu.   

2) Rada MČ Brno-Bystrc pověřuje podpisem smlouvy o reklamě místostarostu MČ                      

Brno-Bystrc Ing. Pavla Kříže, Ph.D.  

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

4.1.01 Změna a doplnění obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, 

kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc doporučuje Zastupitelstvu MČ Brno-Bystrc následující usnesení: 

„Zastupitelstvo MČ Brno-Bystrc nemá ke změnám obecně závazné vyhlášky statutárního města 

Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek,                                  

dle přílohy č. 3 tohoto bodu, připomínky.“ 

Článek 18, odstavec 1, písmeno f) navrhujeme doplnit takto: V případě, že je termín pro zaslání 

požadovaného stanoviska bližší než termín řádného jednání ZMČ, přechází kompetence podání 

námitek na RMČ. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

Ověřená příloha č. 3 tohoto bodu je uložena na organizačním úseku OVV ÚMČ Brno-Bystrc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatel: Michal Kaláb v. r. 

 

            

 

 

 

 

 

        JUDr. Tomáš Kratochvíl  v. r. 

                     starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

Zapsala: Modlitbová Dana 


